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???? ? x Zwagerman Teunis 1848-06-04 
Aaij Dieuwertje x Gorter Teunis 1882-04-21 

Akkerman Aaltje x Zeeman Dirk 1811-11-24 
Amelse Antje x Schilder Maarten 1851-02-06 

Ammers, van Aris x Portegies Pietertje 1878-10-04 

Andringa Neeltje x Blokdijk Jacob 1902-11-23 

Appelman Aafje x Olij Klaas 1867-02-14 

Appelman Aaltje x Beemster Arien 1874-04-16 
Appelman Antje x Vlaar Simon 1886-04-29 

Appelman Antonia Rebekka x Wigmans Wilhelmus Reinerus 1897-04-22 
Appelman Gerardus x Deken Cornelia 1896-05-28 

Appelman Jacobus x Laan Maartje 1893-05-14 

Baas Aafje x Bakker Meindert 1879-01-16 
Baas Catharina x Velsen, van Hendrik 1861-10-10 

Baas Dieuwertje x Egthuizen Hermanus 1819-02-14 

Baas Jan x Hoogland Immetje 1824-11-14 

Baas Jan x Hoogland Maartje 1836-04-22 

Baas Jan x Snel Marijtje 1869-04-08 
Baas Jan Cornelisz x Groot Trijntje Klaas 1817-06-15 

Baas Klaas x Moel, de Neeltje 1843-04-30 

Baas Klaas x Schoenmaker Pietertje 1867-05-02 

Baas Pieter x Mes Geertruida 1876-05-04 

Baas Pieter x Beemster Marijtje 1880-04-08 

Baas Pieter x Sijm Elisabeth 1890-05-08 

Baas Trijntje x Bakker Albert 1829-02-15 

Baas Trijntje x Nooij Jan 1864-05-22 

Baas Trijntje x Deken Cornelis 1870-05-05 
Bakker Aafje x Beemster Klaas 1829-01-09 

Bakker Aafje x Kleef, van Wilhelmus 1893-04-10 

Bakker Aaltje x Molenaar Teunis 1876-03-31 

Bakker Abram x Davidzon Trijntje 1887-04-17 

Bakker Albert x Baas Trijntje 1829-02-15 
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Bakker Arieaantje x Kok Hendricus 1852-01-11 
Bakker Arien Pietersz x Oud Femmetje Jacobs 1818-07-26 

Bakker Cornelis x Groot Meinoutje 1819-04-25 

Bakker Cornelis x Boekweit Vrouwtje 1841-01-24 

Bakker Dirk x Water Lijsbeth 1839-06-06 

Bakker Dirk x Laan Aaltje 1861-04-28 

Bakker Dirk Frederik x Koster Maartje 1842-01-23 

Bakker Eijbe x Reck Trijntje 1863-03-22 

Bakker Geertruida x Olij Jan 1862-05-01 
Bakker Geertruida x Snip Jan 1888-05-09 

Bakker Gerbrand x Hofland Dieuwertje 1857-02-05 

Bakker Grietje x Vries, de Gerrit 1882-04-10 

Bakker Guurtje x Commandeur Sijmen 1837-03-02 

Bakker Herke x Buurman Antje 1842-03-13 
Bakker Hermen x Galis Immetje 1866-05-03 

Bakker Jacob x Galis Aagje 1882-04-20 

Bakker Jan x Smit Impje 1819-08-20 

Bakker Jan x Buurman Antje 1851-02-20 

Bakker Jan x Oud Aafje 1852-09-14 

Bakker Jantje x Ettes Joannes 1875-08-27 

Bakker Jantje x Weel Martinus 1878-01-09 

Bakker Johanna x Mol Nicolaas 1824-02-20 

Bakker Julia Petronella M x Hoogland Jan 1869-04-13 

Bakker Klaas x Smit Hillegonda 1820-08-06 

Bakker Klaas x Klaver Trijntje 1860-04-21 

Bakker Maartje x Meer, van der Klaas 1832-12-23 

Bakker Maartje x Snip Jacobus 1833-01-11 

Bakker Maartje x Mans Pieter 1850-02-05 
Bakker Maria x Blom Jacob 1894-04-06 

Bakker Marijtje x Basses Herke 1819-04-25 

Bakker Marijtje x Laan Pieter 1869-04-22 

Bakker Meindert x Baas Aafje 1879-01-16 
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Bakker Muus x Coevert Dieuwertje 1878-04-28 
Bakker Pieter x Keetman Maartje 1827-07-01 
Bakker Pieter x Keeetman Grietje 1844-03-24 

Bakker Pieter x Paaij Marijtje 1844-05-16 

Bakker Tekelaar x Visser Jan 1840-10-04 
Bakker Teunis x Neuvel Geertje 1844-10-25 

Bakker Trijntje x Sjerps Jan 1819-05-02 

Bakker Trijntje x Schagen Jacobus 1830-05-02 

Bakker Trijntje x Nooij Dirk 1837-06-17 

Bakker Trijntje x Hofland Arien 1843-04-30 
Bakker Trijntje x Brouwer Lammert 1865-04-30 

Bakker, de Johanna Maria x Willemse Augustinus 1883-10-06 

Balk Maartje x Boelis Herke 1865-05-28 

Balk Maartje x Hoek Dirk 1899-11-01 

Bankras Arien x Bosman Elisabeth 1877-04-11 

Bankras Arien x Breed Tecla 1894-11-15 

Bart Dirk x Schuijt Aafje 1880-02-05 

Bart Jan x Graaf Antje 1860-04-22 
Basses Herke x Bakker Marijtje 1819-04-25 

Beemster Antje x Mettse Jan 1853-04-10 

Beemster Arien x Appelman Aaltje 1874-04-16 

Beemster Grietje x Blokker Pieter 1867-05-16 
Beemster Jantje x Hollander Jacob 1870-04-28 

Beemster Klaas x Komen Geertje 1822-06-30 

Beemster Klaas x Bakker Aafje 1829-01-09 

Beemster Maarten x Schagen Dieuwertje 1862-02-20 

Beemster Marijtje x Baas Pieter 1880-04-08 
Beemster Neeltje x Hulst, van der Pieter 1824-09-26 

Beemster Pieter x Buis Marijtje 1878-05-01 

Beemster Stijntje x Velzen, van Dirk 1852-04-22 

Beemster Trijntje x Buis Johannes 1879-04-23 

Beemsterboer Grietje x Brouwer Jan 1896-02-14 
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Beemsterboer Jacob x Heiden, van der Sijtje 1847-01-14 
Beemsterboer Pieter x Komen Catharina 1860-04-19 

Beerepoot Cornelis x Boer, de Trijntje 1884-06-13 

Beerepoot Cornelis x Hoogeboom Aagje 1895-01-09 

Beerepoot Neeltje x Stam Louweris 1892-04-21 

Beerepoot Pieter Arien x Paauw Dieuwertje 1892-04-21 

Beers Johanna x Oud Jacob 1859-05-19 
Beets Pieter x Nauta Grietje 1867-04-28 

Beiman Cornelis x Schoenmaker Meinoutje 1843-05-25 

Berg, van den Geertje x Out Cornelis 1876-04-27 

Berg, van den Neeltje x Gragt, van der Klaas 1886-05-05 

Berg, van den Pieter x Keersemaker Geertje 1851-02-20 

Berg, van der Jan x Swan Geertje 1821-05-13 

Berkhout Ariaantje x Boer, de Cornelis 1859-05-01 
Berkhout Ariaantje x Laan Cornelis 1883-03-08 

Berkhout Grietje x Schuurman Jasper 1845-05-01 

Berkhout Guurtje x Kok Cornelis 1844-04-21 

Berkhout Jan x Heuvel Dirkje 1840-04-15 

Berkhout Klaas x Koster Maartje 1895-05-05 

Berkhout Trijntje x Kok Dirk 1847-04-25 

Berkhout Trijntje x Deure, van der Pieter 1852-04-22 

Besseling Gerrit x Koedooder Ariaantje 1880-04-23 

Beunder Geertje x Galis Dirk 1860-03-29 
Beusekom, van Johanna Cornelia x Spoelder Evert 1820-01-30 

Bierhaalder Antje x Metselaar Jan 1854-05-07 

Bierhaalder Geertruida x Stapel Jan 1858-05-02 

Bierhaalder Heertje x Meer, van der Maartje 1832-12-03 

Bierum Jan x Huijberts Pietertje 1875-04-22 

Blaauw Jan x Boelis Dieuwertje 1857-04-26 
Bleekemolen Jacobus x Koeman Trijntje 1893-11-08 

Bloem Krijn x Tromp Trijntje 1830-04-22 

Bloemendaal Klaas x Klomp Engeltje 1862-05-04 
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Blokdijk Jacob x Andringa Neeltje 1902-11-23 

Blokdijk Jan x Ham Antje 1876-08-20 
Blokdijk Pieter x Mol Trijntje 1851-04-24 

Blokdijk Sijtje x Meer, van der Teunis 1857-04-29 

Blokker Pieter x Beemster Grietje 1867-05-16 
Blom Antje x Boer, de Johannes 1880-04-23 

Blom Catharina x Stam Weijert 1824-05-01 

Blom Dirk x Ligthart Dinge 1865-02-24 

Blom Jacob x Bakker Maria 1894-04-06 

Blom Jacob x Bregman Geertje 1901-04-24 

Blom Jan x Stuit Trijntje 1818-11-15 

Blom Maartje x Schagen Cornelis 1868-02-06 

Blom Niesje x Karsten Jan 1844-04-18 
Blom Pieter x Rinkel Magdalena 1839-11-06 

Bloothoofd Cornelis x Davidzon Trijntje 1881-05-01 

Bloothoofd Klaas x Weeder Iske 1856-02-24 

Boekweit Jacob x Westen, van Grietje 1893-04-24 

Boekweit Vrouwtje x Bakker Cornelis 1841-01-24 

Boelis Cornelisje x Langedijk Pieter 1874-04-26 

Boelis Cornelisje x Koeman Pieter 1891-04-19 
Boelis Dieuwertje x Blaauw Jan 1857-04-26 

Boelis Herke x Balk Maartje 1865-05-28 

Boelis Klaas x Kamp Geertje 1892-01-05 

Boelis Krijn x Brands Lijsbeth 1827-04-29 

Boelis Krijn x Stapel Maartje 1893-04-24 

Boelis Luida x Timmerman Lammert 1868-03-08 
Boelis Pieter x Ruijter Antje 1864-05-01 

Boer Willempje x Vriend Antje 1890-04-17 

Boer, de Antje x Kampen, van Pieter 1887-09-12 

Boer, de Cornelis x Berkhout Ariaantje 1859-05-01 

Boer, de Cornelis Poppes x Moeijes Geertje 1845-05-18 

Boer, de Dieuwertje x Paauw Johannes 1896-04-23 
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Boer, de Dina x Kok Jan Jansz 1826-01-22 
Boer, de Geertje x Buis Johannes 1892-04-28 

Boer, de Gerrit x Out Geertrudus 1901-04-30 

Boer, de Jacob x Vlaar Marijtje 1821-04-29 

Boer, de Jan x Overman Anna 1891-04-09 

Boer, de Johannes x Blom Antje 1880-04-23 

Boer, de Joris x Buis Marijtje 1883-04-12 

Boer, de Klaas x Vlaar Catharina 1889-04-25 

Boer, de Niesje x Braakman Dirk 1840-05-03 

Boer, de Petronella x Kaptein Dirk 1886-05-05 

Boer, de Trijntje x Beerepoot Cornelis 1884-06-13 

Boer, de Tijmen x Dekker Pietertje 1852-02-12 

Boer, de Vrouwtje x Posch Cornelis 1896-04-24 
Boer, de Willem x Veul Bregtje 1860-02-09 

Boot Jan x Kooij Aaltje 1829-04-02 

Boots Grietje x Hoogendijk Hendrikus 1888-11-22 

Bosman Aafje x Rood Pieter 1895-05-14 
Bosman Elisabeth x Bankras Arien 1877-04-11 

Bot Arien x Vrugt Aafje 1902-01-30 

Bot Cornelis Gerardus x Slot Grietje 1901-04-17 
Bouman Cornelis x Waal Maartje 1822-04-28 

Bouman Dirk x Meer, van der Antje 1827-03-04 

Bouman Gertruidis x Deken Meindert 1830-05-23 

Bouman Jacob x Galis Antje 1824-04-25 

Bouman Margaretha x Keiser Gerardus 1832-10-28 

Bouman Meijndert x Brugman Grietje 1827-04-01 

Bouman Teunis x Korver Lijsbeth 1844-04-14 
Bouman Trijntje x Hoefnagel Johannes 1856-04-24 

Bouwer Trijntje x Butter Klaas 1883-07-15 
Braakman Antje x Smit Antonius 1845-02-02 

Braakman Dirk x Boer, de Niesje 1840-05-03 

Braas Antje x Quant Nicolaas 1894-04-27 
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Braas Pieter x Bijvoet Marijtje 1895-04-24 
Brander Aagtje x Heilig Cornelis 1825-02-04 

Brander Vrouwtje x Kuhlleman Barend Johan 1818-07-12 
Brands Aafje x Velde, van der Pieter 1822-04-28 

Brands Jan x Oud Geertje 1843-04-16 

Brands Lijsbeth x Boelis Krijn 1827-04-29 

Brandt Hendricus Johannes x Schipper Kaatje 1886-04-29 

Breed Antje x Gragt, van der Klaas 1889-10-15 

Breed Tecla x Bankras Arien 1894-11-15 
Breet, van der Trijntje x Hief, van der Jacobus Hendrikus A 1867-02-07 

Breg Lijsbeth x Gorter Teunis 1861-10-24 

Bregman Geertje x Blom Jacob 1901-04-24 

Bregman Gerrit x Nieuwboer Geertje 1871-04-27 

Bregman Jan x Koppedraijer Trijntje 1871-02-09 

Bregman Trijntje x Schikkerman Gerrit 1893-04-12 
Broekman Catharina Petronella x Koedooder Jan 1848-02-18 

Broers Cornelis x Neefjes Aaltje 1893-04-21 

Broers Pieter x Neefjes Trijntje 1898-04-21 

Broertjes Dieuwertje x Struiving Sebastianus Dominicus 1827-10-07 

Broertjes Neeltje x Pool Teunis 1855-04-15 
Brouwer Aafje x Thies Willem Hendrikus 1874-05-29 
Brouwer Cornelis x Groen Maartje 1875-05-02 

Brouwer Cornelis x Knol Trijntje 1899-04-20 

Brouwer Jan x Beemsterboer Grietje 1896-02-14 

Brouwer Kniertje x Naastepad Jan 1875-05-02 

Brouwer Lammert x Bakker Trijntje 1865-04-30 
Brouwer Lammert x Kort Grietje 1875-06-10 

Brouwer Maartje x Paarlberg Klaas 1863-03-22 

Brouwer Pieter x Groen Grietje 1874-04-20 
Brouwer Trijntje x Metselar Jacob 1865-04-30 

Bruggeman Anna Maria x Nieuweboer Gerrit 1874-04-23 

Bruggenkate, ten Johannes x Ven, van der Louisa Dorothea 1901-04-30 
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Brugman Grietje x Bouman Meijndert 1827-04-01 
Brugman Meindert x Louter Aagje 1835-01-08 

Bruin Jannetje x Ruitenberg Nicolaas 1824-02-15 

Buis Aafje x Kaper Simon 1891-04-26 

Buis Dirk x Kieftenburg Dieuwertje 1852-04-22 

Buis Jacob x Weel Neeltje 1828-02-10 
Buis Jacob x Gragt, van der Trijntje 1840-02-16 

Buis Johannes x Beemster Trijntje 1879-04-23 
Buis Johannes x Boer, de Geertje 1892-04-28 

Buis Marijtje x Beemster Pieter 1878-05-01 

Buis Marijtje x Boer, de Joris 1883-04-12 

Buis Teunis x Vrijer Antje 1855-04-19 

Buisman Trijntje x Karsten Dirk 1855-04-19 

Bullooper Auke x Nooij Jan 1847-11-23 

Bulloper Johannes x Jongejan Trijntje 1821-03-11 

Burger Dieuwertje x Laan Klaas 1890-08-28 

Burger Jacob x Makkelik Grietje Jacobs 1818-08-02 
Butter Geertje x Langedijk Arien 1883-04-22 

Butter Gerrit x Sachs Wijntje 1851-06-09 
Butter Gerrit x Lassche Reintje 1863-08-06 

Butter Guurtje x Koot Jan 1880-01-29 

Butter Herman x Meer, van der Dieuwertje 1876-04-02 

Butter Klaas x Bouwer Trijntje 1883-07-15 

Buurman Antje x Bakker Herke 1842-03-13 

Buurman Antje x Bakker Jan 1851-02-20 

Buurman Dirk x Vrijers Dieuwertje 1826-11-19 

Buurman Maarten x Vlaar Antje 1856-11-13 
Buurman Marijtje x Neefjes Jan 1862-05-01 

Buijs Maartje x Oud Sijvert 1893-08-22 

Buijs Pieter x Pool Geertje 1844-04-28 
Buijs Pieter x Schouten Geertje 1893-04-21 

Buijsman Marijtje x Nap Jacob 1902-05-04 
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Buijsman Nicolaas Petrus x Schagen Trijntje 1895-04-25 
Buijsman Thijs x Schagen Maartje 1899-01-12 

Buijten Petronella x Homan Hendricus 1882-01-18 
Bijl Cornelis x Schekkerman Aaltje 1862-04-17 

Bijl Trijntje x Lakeman Pieter 1853-01-13 

Bijl Trijntje x Lakeman Pieter 1855-09-27 

Bijl Volkert x Heuvel Dirkje 1817-06-29 

Bijvoet Marijtje x Braas Pieter 1895-04-24 

Cappelhof Jan x Slot Maartje 1872-10-18 

Coevert Dieuwertje x Bakker Muus 1878-04-28 
Coevert Dirk x Kool Anna 1882-04-30 
Colenbrander Wilhelmina Hendrika x Kok Hendrikus 1900-04-23 

Commandeur Antje x Neefjes Klaas 1866-04-19 

Commandeur Cornelis x Vriend Anna 1897-04-30 
Commandeur Dieuwertje x Klaver Arien 1833-11-24 

Commandeur Sijmen x Bakker Guurtje 1837-03-02 

Commandeur Sijtje x Zuiker Jan 1878-02-14 
Davidzon Dieuwertje x Homan Simon 1881-05-01 

Davidzon Dirk x Weststrate Maartje 1893-04-30 

Davidzon Trijntje x Bloothoofd Cornelis 1881-05-01 

Davidzon Trijntje x Bakker Abram 1887-04-17 

Degeling Cornelia x Gulik, van der Pieter 1882-06-16 

Deken Cornelia x Appelman Gerardus 1896-05-28 

Deken Cornelis x Baas Trijntje 1870-05-05 

Deken Ente x Groot Geertje 1826-02-03 

Deken Meindert x Bouman Gertruidis 1830-05-23 
Dekker Aafje x Veerman Teunis 1834-05-02 

Dekker Antje x Eeken Outjer 1845-02-02 

Dekker Cornelis x Laan Geertje 1863-04-16 
Dekker Cornelisje x Peereboom Cornelis 1840-11-19 

Dekker Cornelisje x Molenaar Wouter 1873-03-28 

Dekker Immetje x Jongejan Olphert 1827-04-29 
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Dekker Jacob x Sleutel Trijntje 1848-04-30 
Dekker Klaas x Korver Guurtje 1863-02-05 

Dekker Pieter x Oud Kaatje 1902-10-20 

Dekker Pietertje x Boer, de Tijmen 1852-02-12 

Dekker Trijntje x Ensius Jacob 1849-05-10 
Dekker Willem x Schipper Catharina 1881-04-27 

Delemarri Johanna Maria G x Klaver Pieter 1896-04-22 

Deure, van der Dirk x Gorter Geertje 1848-02-03 

Deure, van der Pieter x Berkhout Trijntje 1852-04-22 

Deure, van der Trijntje x Vries, de Jan 1880-11-11 

Dol Dirk x Karsten Niesje 1895-07-29 

Dol Jan x Raijer Dieuwertje 1901-04-26 

Doodeman Aafje x Ruijter Cornelis 1901-04-12 

Doodeman Jan x Hoogland Meinoutje 1875-09-09 

Duding Maria x Venneker Cornelis 1853-08-21 
Dudink Catharina x Vreiers Jan 1862-11-20 

Dudink Dirk x Floris Trijntje 1872-04-11 

Dudink Maria x Sloot Simon 1835-11-13 

Duijn Jan x Hoogland Guurtje 1874-04-16 

Dijk, van Pieter x Laan Aaltje 1885-02-11 
Eeken Cornelis x Jong Petronella 1901-01-22 

Eeken Outjer x Dekker Antje 1845-02-02 

Eg Maartje Johanna x Elders Klaas 1864-05-19 
Egbers Gerrit x Loo, van Catharina 1817-06-29 

Egles Grietje x Schimmel Johannes 1826-01-06 

Egthuizen Hermanus x Baas Dieuwertje 1819-02-14 

Elders Klaas x Eg Maartje Johanna 1864-05-19 
Ensius Jacob x Dekker Trijntje 1849-05-10 

Entius Cornelisje x Neefjes Pieter 1857-05-07 

Entius Jacob x Neuvel Marijtje 1837-01-12 
Es Dieuwertje x Laan Cornelis 1832-05-06 

Ettes Joannes x Bakker Jantje 1875-08-27 
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Ettes Marijtje x Schouten Willem 1895-04-25 
Feller Dirk x Langedijk Maartje 1885-05-03 

Floris Trijntje x Dudink Dirk 1872-04-11 
Galis Aagje x Bakker Jacob 1882-04-20 

Galis Agnes x Zwaan Jan 1897-01-31 

Galis Antje x Bouman Jacob 1824-04-25 

Galis Arien x Pool Geertje 1845-04-20 

Galis Cornelis x Vries, de Lijsbeth 1855-05-06 

Galis Cornelisje x Meer, van der Teunis 1883-04-22 

Galis Dirk x Beunder Geertje 1860-03-29 

Galis Frans x Otter Trijntje 1873-04-23 

Galis Grietje x Kok Dirk 1883-04-22 

Galis Immetje x Bakker Hermen 1866-05-03 

Galis Jantje x Geus Lourens 1856-04-27 

Galis Klaas x Urk, van Gerritje 1858-05-02 

Galis Maartje x Schotsman Jan 1874-04-23 

Galis Marijtje x Kooman Reinder 1863-04-16 

Galis Outer x Heerlijn Cornelisje 1827-05-10 

Galis Pieter x Wagemaker Geertje 1822-04-28 

Galis Trijntje x Wiers, vder Deure Albert 1838-04-29 
Galis IJsbrand x Hoefnagel Trijntje 1878-04-21 

Geerlink Maartje x Keetman Jan 1847-02-18 
Geerlink Neeltje x Koster Cornelis 1860-05-10 

Geerlink Trijntje x Oostwouder Jan 1858-04-28 

Geus Lourens x Galis Jantje 1856-04-27 

Gieling Jan x Laan Trijntje 1878-01-24 

Goede, de Immetje x Wagenaar Cornelis 1873-04-25 

Gons Willempje x Tromp Reinder 1888-01-08 

Gorter Aafje x Oud Pieter 1890-04-20 
Gorter Dirkje x Hoolwerff Arnoldus Jan 1885-04-29 

Gorter Geertje x Deure, van der Dirk 1848-02-03 

Gorter Meinsje x Stapel Pieter 1884-04-28 
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Gorter Reindert x Ruiter Antje 1856-04-28 
Gorter Teetje x Snoek Gerrit Jacobus 1871-04-20 

Gorter Teunis x Vries, de Marijtje 1843-04-30 

Gorter Teunis x Breg Lijsbeth 1861-10-24 

Gorter Teunis x Aaij Dieuwertje 1882-04-21 

Graaf Antje x Bart Jan 1860-04-22 
Graaf Jacob x Soers Paulina 1863-04-26 

Gragt, van der Cornelis x Huisman Grietje 1836-01-14 

Gragt, van der Geertje x Sloot Simon 1832-06-03 

Gragt, van der Gerrit x Molenaar Wijnanda 1883-04-12 

Gragt, van der Klaas x Kuiper Aafje 1830-05-09 

Gragt, van der Klaas x Berg, van den Neeltje 1886-05-05 
Gragt, van der Klaas x Breed Antje 1889-10-15 

Gragt, van der Kornelis x Sweezen Anna 1829-02-20 

Gragt, van der Marijtje x Wagemaker Pieter 1856-01-27 

Gragt, van der Pieter x Koog Antje 1827-04-29 

Gragt, van der Pieter x Laan Aafje 1897-04-28 

Gragt, van der Sara x Laan Dirk 1866-04-26 

Gragt, van der Trijntje x Buis Jacob 1840-02-16 

Groen Aafje x Koster Cornelis 1839-12-01 
Groen Grietje x Brouwer Pieter 1874-04-20 

Groen Hiltje x Paarlberg Jan 1888-04-27 

Groen Juriaan x Vet Aafje 1821-01-25 
Groen Maartje x Brouwer Cornelis 1875-05-02 

Groen Trijntje x Pool Albert 1873-07-04 

Groenewoud Trijntje x Stapel Dirk 1884-02-03 

Groot Aafje x Smits Frederik 1856-06-06 
Groot Dirk x Ossen Grietje 1864-04-03 

Groot Evert x Koomen Maartje 1899-01-15 

Groot Frans x Wiering Marijtje 1850-04-28 

Groot Geertje x Deken Ente 1826-02-03 
Groot Meinoutje x Bakker Cornelis 1819-04-25 
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Groot Niesje x Knook Gerrit 1836-04-15 
Groot Trijntje Klaas x Baas Jan Cornelisz 1817-06-15 

Groot, de IJsbrand x Kieftenburg Trijntje 1855-04-19 

Gulik, van der David x Wagemaker Marijtje 1854-04-27 

Gulik, van der Pieter x Degeling Cornelia 1882-06-16 
Gutter Willem x Klaver Grietje 1902-05-08 

Haakman Agatha Catharina x Vis Pieter 1831-04-07 

Haakman Jan x Jansen Antje 1886-02-18 

Haan, de Cornelis x Tuin Maartje 1861-04-26 

Haan, de Cornelis Jacobus x Schaper Trijntje 1877-04-26 

Haan, de Marijtje x Vreijers Jan 1833-11-17 

Haan, de Pieter x Klaver Grietje 1861-04-19 
Haan, de Pieter x Tuin Maartje 1872-04-25 

Ham Antje x Blokdijk Jan 1876-08-20 

Hanau Johannes Petrus x Olij Bregje 1876-04-27 

Haringhuizen Aaltje x Kool Pieter 1829-01-11 

Harnecourt, ’d Emile Sophie EA x Oud Aaltje 1894-04-05 
Hartman Grietje x Klaver Jacob 1876-04-23 
Hauwert Sijtje x Suiker Jan 1870-04-28 

Hedsen Meindert x Neefjes Feetje 1863-05-01 

Heere Cornelia Jans x Koopman Jacob 1840-01-30 
Heerlijn Cornelisje x Galis Outer 1827-05-10 

Heerlijn Maarten x Jonkerman Aafje 1868-04-19 

Heiden, van der Sijtje x Beemsterboer Jacob 1847-01-14 

Heilig Cornelis x Brander Aagtje 1825-02-04 

Heilig Cornelis x Zuiker Aafje 1840-01-16 

Heilig Geertje x Nieweboer Arien 1878-02-27 

Heilig Klaas x Hulst, van der Johanna 1882-04-19 

Helder Antje x Kaper Kornelis 1892-05-01 

Hemme Lijsbeth x Kaper Jan 1861-05-05 

Hetsen Elisabeth x Laan Jacob 1861-05-03 
Heuvel Dirkje x Bijl Volkert 1817-06-29 
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Heuvel Dirkje x Berkhout Jan 1840-04-15 
Hief, van der Jacobus Hendrikus A x Breet, van der Trijntje 1867-02-07 

Hink Dirk x Olij Aafje 1872-10-18 

Hink Klaas x Ruijter Johanna 1901-04-12 

Hoefnagel Fredrik x Sleutel Dieuwertje 1845-05-04 

Hoefnagel Johannes x Bouman Trijntje 1856-04-24 
Hoefnagel Trijntje x Galis IJsbrand 1878-04-21 

Hoek Aafje x Schouten Dirk 1869-04-29 
Hoek Aaltje x Schuurman Klaas 1866-04-20 

Hoek Aaltje x Sluis Maarten 1884-05-05 

Hoek Alida x Hoogland Dirk 1835-09-27 

Hoek Dirk x Balk Maartje 1899-11-01 
Hoek Elizabeth x Ossen Andries 1873-03-16 

Hoek Jansje x Zwol Johannes Petrus 1888-02-01 

Hoekstra IJpke x Sijm Elisabeth 1894-04-30 

Hoffer Geertje x Stralen, van Cornelis 1881-01-27 

Hofland Ariaantje x Wagenaar Cornelis 1874-02-05 

Hofland Arien x Bakker Trijntje 1843-04-30 
Hofland Dieuwertje x Bakker Gerbrand 1857-02-05 

Hofland Dirk x Zuiker Aaltje 1874-04-23 

Hofland Johannis x Knook Geesje 1836-04-15 

Hofland Klaas x Romijn Hiltje 1857-02-05 

Hokkeling Aafje x Weel Jacob 1819-01-24 

Hokkeling Gerrit x Karsten Trijntje 1862-05-01 

Hollander Jacob x Beemster Jantje 1870-04-28 
Hollander Trijntje x Mettes Jan 1857-11-18 

Hollander Trijntje x Wiebring Arien 1867-02-15 

Holterman Maria x Meijer Jan 1820-07-25 
Homan Cornelia Maria x Hooijboer Cornelis 1895-10-09 

Homan Cornelis x Wit, de Jantje 1875-05-02 

Homan Egbertus Antonius x Smal Maria 1893-04-07 

Homan Hendricus x Buijten Petronella 1882-01-18 
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Homan Simon x Davidzon Dieuwertje 1881-05-01 
Hoogcarspel Klaas x Langereis Antje 1855-04-29 

Hoogcarspel Pieter x Oostwouder Jantje 1828-03-16 
Hoogcarspel Pieter x Spoelder Maartje 1880-05-02 

Hoogcarspel Trijntje x Tromp Jan 1862-03-23 

Hoogeboom Aagje x Beerepoot Cornelis 1895-01-09 

Hoogendijk Helena x Koeman Pieter 1890-04-16 
Hoogendijk Hendrikus x Wagemaker Marijtje 1867-01-18 

Hoogendijk Hendrikus x Boots Grietje 1888-11-22 

Hoogland Bernardus x Oud Ietje 1827-09-09 

Hoogland Dieuwertje x Hoogland Jan 1823-08-31 

Hoogland Dirk x Roelofs Marie 1834-05-02 
Hoogland Dirk x Hoek Alida 1835-09-27 

Hoogland Guurtje x Hoogland Heertje 1819-05-02 

Hoogland Guurtje x Duijn Jan 1874-04-16 

Hoogland Heertje x Hoogland Guurtje 1819-05-02 

Hoogland Immetje x Baas Jan 1824-11-14 

Hoogland Jacob x Stroet Trijntje 1884-02-07 

Hoogland Jan x Hoogland Dieuwertje 1823-08-31 

Hoogland Jan x Storm Meijnitje 1833-02-10 

Hoogland Jan x Bakker Julia Petronella M 1869-04-13 

Hoogland Maartje x Baas Jan 1836-04-22 

Hoogland Meinoutje x Doodeman Jan 1875-09-09 

Hoolwerff Arnoldus Jan x Gorter Dirkje 1885-04-29 

Hooijboer Cornelis x Laan Grietje 1884-05-06 

Hooijboer Cornelis x Homan Cornelia Maria 1895-10-09 

Houten Geertje x Nooij Hendrik 1885-11-05 

Houter Maarke x Kampen, van Jan 1895-05-16 
Huisman Grietje x Gragt, van der Cornelis 1836-01-14 

Huisman Janna x Wils Jan 1858-05-02 
Huisman Maartje x Zwol, van Johannes Petrus 1896-11-12 

Hulst, van der Cornelis x Laan Trijntje 1880-08-20 
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Hulst, van der Johanna x Heilig Klaas 1882-04-19 
Hulst, van der Pieter x Beemster Neeltje 1824-09-26 

Huijberts Pietertje x Bierum Jan 1875-04-22 

Idenburg Abraham x Jonker Virginia Emerentine 1823-06-21 

Jans Marijtje x Schulp Sijme Dirksz 1818-07-12 

Jansen Antje x Haakman Jan 1886-02-18 

Jong Adriaantje x Komen Ouwtjer 1890-01-08 

Jong Nicolaas x Rinkel Grietje 1879-04-23 
Jong Petronella x Eeken Cornelis 1901-01-22 

Jong Sijvert x Schouten Cecilia 1896-01-31 

Jong, de Johannes x Laan Maartje 1902-04-09 

Jongejan Aaltje x Kloosterman Jan 1829-04-16 

Jongejan Olphert x Dekker Immetje 1827-04-29 

Jongejan Pieter x Waterman Cornelisje 1830-03-07 

Jongejan Teunis x Vries, de Marijtje 1823-04-13 

Jongejan Trijntje x Bulloper Johannes 1821-03-11 

Jonker Geertje x Telsemeijer Hermanus Stefanus 1829-11-08 

Jonker Jacob x Man Antje 1836-01-03 
Jonker Virginia Emerentine x Idenburg Abraham 1823-06-21 

Jonkerman Aafje x Heerlijn Maarten 1868-04-19 

Kaagman Antje x Spruit Johannes 1893-04-12 

Kamp Geertje x Boelis Klaas 1892-01-05 

Kampen, van Arien x Karsten Maartje 1875-04-22 

Kampen, van Jan x Houter Maarke 1895-05-16 
Kampen, van Jan x Peetoom Aaltje 1898-02-03 

Kampen, van Mijnoutje x Mantel Hein 1893-05-04 

Kampen, van Pieter x Speets Aaltje 1859-03-06 

Kampen, van Pieter x Boer, de Antje 1887-09-12 
Kaper Aaltje x Mol Pieter 1863-04-26 

Kaper Grietje x Kommer Dirk 1857-05-07 

Kaper Jacob x Sleutel Hiltje 1888-04-29 

Kaper Jan x Hemme Lijsbeth 1861-05-05 
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Kaper Kornelis x Helder Antje 1892-05-01 
Kaper Simon x Buis Aafje 1891-04-26 

Kaptein Dirk x Boer, de Petronella 1886-05-05 

Kaptein Jan x Sikking Marijtje 1859-05-08 

Karels Huibert x Knook Maartje 1902-04-29 
Karsten Antje x Laan Jan 1848-06-16 

Karsten Dieuwertje x Schouten Maarten 1900-01-04 

Karsten Dirk x Buisman Trijntje 1855-04-19 

Karsten Dirk x Opgang Mietje 1876-06-28 

Karsten Grietje x Vlaar Dirk 1875-04-22 

Karsten Jacob x Snip Trijntje 1821-02-25 

Karsten Jacob x Knook Marijtje 1863-04-23 
Karsten Jan x Blom Niesje 1844-04-18 

Karsten Jan x Swan Maartje 1846-10-22 

Karsten Jantje x Schaper Paulus 1863-07-02 

Karsten Johannes x Neefjes Vrouwtje 1888-05-02 

Karsten Klaas x Spruit Marijtje 1900-04-25 

Karsten Klaasje x Schagen Pieter 1871-01-05 

Karsten Klaasje x Lee, van der Arien 1885-05-20 

Karsten Maartje x Kampen, van Arien 1875-04-22 

Karsten Maartje x Out Arien 1898-05-02 
Karsten Niesje x Dol Dirk 1895-07-29 

Karsten Pieter x Vlaar Aaltje 1878-05-02 

Karsten Sijmen x Vriend Meinoutje 1847-04-22 

Karsten Trijntje x Hokkeling Gerrit 1862-05-01 

Karsten Trijntje x Vlaar Teunis 1873-05-02 
Keeetman Grietje x Bakker Pieter 1844-03-24 

Keersemaker Geertje x Berg, van den Pieter 1851-02-20 

Keersemaker Geertje x Neefjes Gerrit 1880-05-13 

Keersemaker Simon x Wit Marijtje 1823-04-13 
Keersemaker Trijntje x Vlaar Jan 1849-02-11 

Keetbaas Antje x Pool Albert 1858-09-01 
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Keetbaas Trijntje x Visser Jan 1861-07-12 
Keetman Jan x Geerlink Maartje 1847-02-18 

Keetman Maartje x Bakker Pieter 1827-07-01 

Keiser Gerardus x Bouman Margaretha 1832-10-28 

Kelder, opden Trijntje x Veken Klaas 1872-09-26 

Kelder, opden Willem x Wagenaar Trijntje 1876-04-27 

Kerpenstein Johanna Antonetta x Leemschot Barend 1824-06-26 

Keuning Feetje x Loos Heertje 1859-02-17 

Kieftenburg Dieuwertje x Buis Dirk 1852-04-22 

Kieftenburg Trijntje x Groot, de IJsbrand 1855-04-19 

Klaver Abram x Koster Trijntje 1839-04-28 
Klaver Arien x Commandeur Dieuwertje 1833-11-24 

Klaver Arien x Zeeman Reinoutje 1839-01-20 

Klaver Dieuwertje x Snip Cornelis 1879-01-16 

Klaver Dirk x Laan Geertje 1868-04-22 
Klaver Grietje x Haan, de Pieter 1861-04-19 

Klaver Grietje x Gutter Willem 1902-05-08 

Klaver Jacob x Hartman Grietje 1876-04-23 

Klaver Jan x Trompetter Magdalena 1849-01-25 

Klaver Pieter x Delemarri Johanna Maria G 1896-04-22 
Klaver Theodorus x Laan Maartje 1890-04-27 

Klaver Trijntje x Bakker Klaas 1860-04-21 

Klaver Trijntje x Wittenberg Hendrikus 1864-01-21 

Klaver Weijert x Laan, van der Trijntje 1864-04-23 

Klaij Neeltje x Molenaar Cornelis 1846-03-15 

Kleef, van Wilhelmus x Bakker Aafje 1893-04-10 

Klomp Dieuwertje x Molenaar Cornelis 1836-12-18 

Klomp Engeltje x Bloemendaal Klaas 1862-05-04 

Klomp Neeltje x Laan Cornelis 1865-04-20 

Kloosterman Jan x Jongejan Aaltje 1829-04-16 

Knip Elisabeth x Vries, de Jan 1861-06-27 
Knol Jantje x Nooij Hendrik 1853-10-23 
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Knol Trijntje x Brouwer Cornelis 1899-04-20 
Knook Aafje x Molenaar Adrianus 1873-05-23 

Knook Geesje x Hofland Johannis 1836-04-15 

Knook Gerrit x Groot Niesje 1836-04-15 

Knook Jacob x Overboom Neeltje 1865-05-11 

Knook Maartje x Karels Huibert 1902-04-29 

Knook Marijtje x Karsten Jacob 1863-04-23 

Knook Marijtje x Koning Jan 1899-08-17 

Knook Trijntje x Ligthart Frans 1890-01-09 

Knook Vrouwtje x Nipshagen Jan 1865-05-11 

Koedoder Gerbregje x Tuin, van de Dirk 1825-01-29 
Koedooder Ariaantje x Besseling Gerrit 1880-04-23 

Koedooder Jan x Broekman Catharina Petronella 1848-02-18 
Koeman Grietje x Oud Klaas 1890-04-20 

Koeman Pieter x Hoogendijk Helena 1890-04-16 

Koeman Pieter x Boelis Cornelisje 1891-04-19 
Koeman Trijntje x Bleekemolen Jacobus 1893-11-08 

Koen Dirk x Monsma Pietje 1880-05-13 

Kok Arien x Koppen Maartje 1871-03-16 

Kok Cornelis x Berkhout Guurtje 1844-04-21 
Kok Dirk x Berkhout Trijntje 1847-04-25 

Kok Dirk x Galis Grietje 1883-04-22 

Kok Frederik x Molenaar Vrouwtje 1871-04-20 

Kok Geertje x Stam Elias 1886-04-27 

Kok Gerrit x Snip Aagje 1873-05-01 

Kok Gerrit x Laan Geertje 1887-04-27 
Kok Grietje x Koster Cornelis 1821-04-23 

Kok Grietje x Nobel Pieter 1876-04-23 

Kok Hendricus x Bakker Arieaantje 1852-01-11 

Kok Hendrikus x Colenbrander Wilhelmina Hendrika 1900-04-23 

Kok Jan x Prins Geertje 1887-04-27 

Kok Jan Jansz x Boer, de Dina 1826-01-22 
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Kok Neeltje x Zijp Cornelis 1847-11-11 
Kok Pieter x Visser Lijsbeth 1875-04-23 
Kolken Pieter x Stam Trijntje 1849-02-01 

Komen Catharina x Beemsterboer Pieter 1860-04-19 

Komen Geertje x Beemster Klaas 1822-06-30 

Komen Ouwtjer x Jong Adriaantje 1890-01-08 

Kommandeur Pietertje x Visser Cornelis 1880-01-07 
Kommer Dirk x Kaper Grietje 1857-05-07 

Koning Grietje x Wiering Klaas 1855-04-26 

Koning Jan x Knook Marijtje 1899-08-17 
Koning Marijtje x Leeuwerik Klaas 1884-01-31 

Konijn Geertje x Schouten Jan 1884-04-24 

Konijn Trijntje x Schouten Cornelis 1879-04-23 

Koog Aaltje x Velsen, van Jacob 1858-04-22 

Koog Antje x Gragt, van der Pieter 1827-04-29 

Koog Geertje x Kriek Joannes Baptista 1859-11-10 

Kool Anna x Coevert Dirk 1882-04-30 

Kool Pieter x Haringhuizen Aaltje 1829-01-11 

Kooman Reinder x Galis Marijtje 1863-04-16 
Koomen Maartje x Groot Evert 1899-01-15 

Koopman Aaltje x Langedijk Cornelis 1884-04-24 

Koopman Cornelis x Neefjes Trijntje 1857-05-07 

Koopman Cornelis x Vreijers Aagje 1859-09-22 

Koopman Cornelis x Schilder Aaltje 1885-04-29 

Koopman Cornelis x Paauw Maartje 1891-04-23 

Koopman Dieuwertje x Paauw Johannes 1888-04-19 

Koopman Jacob x Heere Cornelia Jans 1840-01-30 
Koopman Jan x Oud Wartha 1882-04-19 

Koopman Maartje x Wagenaar Jacob 1848-05-12 

Koopman Sijbregje x Langedijk Cornelis 1891-04-23 

Koot Jan x Butter Guurtje 1880-01-29 
Koot Jan x Langedijk Trijntje 1893-04-16 

20 



 

 

Huwelijken Westwoud, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Kooij Aaltje x Boot Jan 1829-04-02 
Kooij Geertje x Laan Arien 1867-05-09 

Koppedraijer Maartje x Nooij Jan 1860-04-26 

Koppedraijer Trijntje x Bregman Jan 1871-02-09 

Koppen Maartje x Kok Arien 1871-03-16 

Kort Grietje x Brouwer Lammert 1875-06-10 
Korver Elisabeth x Pool IJsbrand 1888-04-29 

Korver Guurtje x Dekker Klaas 1863-02-05 

Korver Klaas x Tromp Jantje 1849-06-24 

Korver Lijsbeth x Bouman Teunis 1844-04-14 
Koster Aafje x Rolle IJsbrand 1852-04-04 

Koster Cornelis x Kok Grietje 1821-04-23 

Koster Cornelis x Groen Aafje 1839-12-01 

Koster Cornelis x Geerlink Neeltje 1860-05-10 

Koster Geertje x Molenaar Wouter 1843-04-23 

Koster Grietje x Pijl Dirk 1820-04-16 

Koster Grietje x Metselaar Jan 1828-03-23 
Koster Jantje x Loots Pieter 1835-04-27 

Koster Jantje x Wagemaker Johannes 1865-01-26 

Koster Maartje x Bakker Dirk Frederik 1842-01-23 
Koster Maartje x Berkhout Klaas 1895-05-05 

Koster Neeltje x Oud Jan 1817-04-13 

Koster Neeltje x Sijm Jacob 1877-01-17 

Koster Teunis x Pool Kaatje 1847-05-30 

Koster Trijntje x Zijp Klaas 1833-05-05 

Koster Trijntje x Klaver Abram 1839-04-28 

Koulleman Maartje x Wijnker Frederik 1841-05-02 

Kraakman Adrianus x Lakeman Anthonia 1884-04-23 
Kraakman Pieter x Rood Immetje 1896-02-17 

Kramer Grietje x Leeuw Hendrik 1892-10-23 

Kriek Joannes Baptista x Koog Geertje 1859-11-10 

Kruisman Neeltje x Neuvel Teunis 1830-02-14 
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Kuhlleman Barend Johan x Brander Vrouwtje 1818-07-12 
Kuiper Aafje x Gragt, van der Klaas 1830-05-09 

Kunst Jacob x Neuvel Grietje 1864-01-28 
Laan Aafje x Snip Simon 1863-05-07 

Laan Aafje x Sijm Jacob 1875-04-29 

Laan Aafje x Gragt, van der Pieter 1897-04-28 

Laan Aaltje x Bakker Dirk 1861-04-28 

Laan Aaltje x Dijk, van Pieter 1885-02-11 

Laan Antje x Sandberg Pieter 1864-01-28 

Laan Arien x Kooij Geertje 1867-05-09 

Laan Cornelis x Es Dieuwertje 1832-05-06 

Laan Cornelis x Klomp Neeltje 1865-04-20 

Laan Cornelis x Berkhout Ariaantje 1883-03-08 
Laan Cornelis x Schouten Marijtje 1885-06-08 

Laan Dieuwertje x Lange, de Arie 1902-04-29 

Laan Dirk x Meer, van der Aafje 1855-04-26 
Laan Dirk x Gragt, van der Sara 1866-04-26 

Laan Elisabeth x Wagenaar Paulus 1877-04-19 

Laan Geertje x Dekker Cornelis 1863-04-16 

Laan Geertje x Stelling Jacob 1864-04-21 

Laan Geertje x Nieuwboer Jacob 1867-05-02 
Laan Geertje x Klaver Dirk 1868-04-22 

Laan Geertje x Posch Jongejan 1870-08-11 

Laan Geertje x Wagenaar Cornelis 1881-01-20 

Laan Geertje x Kok Gerrit 1887-04-27 
Laan Gerrit x Schouten Dieuwertje 1892-04-27 

Laan Grietje x Hooijboer Cornelis 1884-05-06 

Laan Grietje x Rijkhoff Nicolaas 1900-05-31 

Laan Jacob x Snip Dieuwertje 1825-08-28 

Laan Jacob x Hetsen Elisabeth 1861-05-03 
Laan Jacob x Laan Neeltje 1862-04-27 

Laan Jan x Karsten Antje 1848-06-16 
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Laan Jan x Wagemaker Marijtje 1878-05-02 

Laan Klaas x Posch Neeltje 1836-04-24 

Laan Klaas x Burger Dieuwertje 1890-08-28 

Laan Maartje x Slagter Pieter 1858-04-25 

Laan Maartje x Paauw Cornelis 1869-04-22 
Laan Maartje x Klaver Theodorus 1890-04-27 

Laan Maartje x Appelman Jacobus 1893-05-14 

Laan Maartje x Jong, de Johannes 1902-04-09 

Laan Marijtje x Wagemaker Fredrik 1830-02-14 

Laan Marijtje x Snip Klaas 1875-01-21 

Laan Neeltje x Laan Jacob 1862-04-27 
Laan Pieter x Schaper Grietje 1863-05-07 

Laan Pieter x Bakker Marijtje 1869-04-22 

Laan Pieter x Schuit Dieuwertje 1882-08-14 

Laan Trijntje x Gieling Jan 1878-01-24 

Laan Trijntje x Hulst, van der Cornelis 1880-08-20 

Laan, van der Trijntje x Klaver Weijert 1864-04-23 

Laan, van der IJsbrand x Neefjes Marijtje 1836-05-17 

Lakeman Anthonia x Kraakman Adrianus 1884-04-23 
Lakeman Immetje x Westen, van Cornelis 1866-04-12 

Lakeman Pieter x Bijl Trijntje 1853-01-13 

Lakeman Pieter x Bijl Trijntje 1855-09-27 

Landman Pieter x Ooijevaar Aafje 1823-01-05 

Lange, de Arie x Laan Dieuwertje 1902-04-29 

Lange, de Sophia Christina J x Warnaar Jacob 1858-06-19 
Lange, de Trijntje x Paauw Cornelis 1823-05-11 

Lange, de Trijntje x Veken Jan 1839-07-11 

Langedijk Anna x Vijselaar Pieter 1900-05-06 

Langedijk Arien x Butter Geertje 1883-04-22 

Langedijk Cornelis x Koopman Aaltje 1884-04-24 

Langedijk Cornelis x Koopman Sijbregje 1891-04-23 

Langedijk Jacob x Veerkamp Jantje 1821-05-06 
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Langedijk Maartje x Feller Dirk 1885-05-03 
Langedijk Pieter x Boelis Cornelisje 1874-04-26 

Langedijk Teunis x Slot Antje 1880-04-08 

Langedijk Trijntje x Koot Jan 1893-04-16 

Langereis Antje x Hoogcarspel Klaas 1855-04-29 

Langereis Cornelisje x Sleutel Aris 1821-04-15 

Langereis Marijtje x Ruiter Jan 1865-04-30 

Lassche Reintje x Butter Gerrit 1863-08-06 
Lee, van der Arien x Karsten Klaasje 1885-05-20 

Lee, van der Ewoud x Oud Maartje 1894-07-11 

Leek Jan x Willems Trijntje 1830-06-27 

Leemschot Barend x Kerpenstein Johanna Antonetta 1824-06-26 

Leeuw Hendrik x Kramer Grietje 1892-10-23 

Leeuwerik Klaas x Koning Marijtje 1884-01-31 

Leeuwrik Aafje x Steen Cornelis 1836-05-02 
Leeuwrik Aaltje x Ossen Cornelis 1841-04-25 

Leeuwrik Aaltje x Nauta Reijndert 1853-08-21 

Ligthart Dinge x Blom Dirk 1865-02-24 

Ligthart Frans x Knook Trijntje 1890-01-09 

Loo, van Catharina x Egbers Gerrit 1817-06-29 

Loos Heertje x Keuning Feetje 1859-02-17 

Loots Pieter x Koster Jantje 1835-04-27 
Louter Aagje x Brugman Meindert 1835-01-08 

Magnee Andries x Veul Catharina 1874-02-12 
Makkelik Grietje Jacobs x Burger Jacob 1818-08-02 

Man Antje x Jonker Jacob 1836-01-03 
Man Antje x Vik Jan 1840-04-26 

Mans Pieter x Bakker Maartje 1850-02-05 

Manshande Hiltje x Vlaar Evert 1846-02-15 

Mantel Hein x Kampen, van Mijnoutje 1893-05-04 

Mantel Maarten x Oord, van der Anna Elisabeth 1891-04-02 
Mars Neeltje x Nieuwboer Gerrit 1837-04-13 
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Maijer, de Trijntje x Pool IJsbrand 1855-01-05 
Meer, van der Aafje x Laan Dirk 1855-04-26 
Meer, van der Antje x Bouman Dirk 1827-03-04 

Meer, van der Dieuwertje x Butter Herman 1876-04-02 

Meer, van der Jantje x Oud Cornelis 1855-04-26 

Meer, van der Klaas x Stapel Guurtje 1819-10-17 

Meer, van der Klaas x Bakker Maartje 1832-12-23 

Meer, van der Maartje x Bierhaalder Heertje 1832-12-03 

Meer, van der Teunis x Blokdijk Sijtje 1857-04-29 

Meer, van der Teunis x Galis Cornelisje 1883-04-22 
Meer, van der Trijntje x Palenstein Willem 1824-05-02 

Mes Geertruida x Baas Pieter 1876-05-04 

Metselaar Jan x Koster Grietje 1828-03-23 

Metselaar Jan x Bierhaalder Antje 1854-05-07 

Metselaar Pieter x Weel Aafje 1834-06-15 

Metselar Jacob x Brouwer Trijntje 1865-04-30 

Mettes Frans x Oud Geertje 1875-04-15 

Mettes Jacob x Vrijer Aagtje 1828-12-05 

Mettes Jan x Hollander Trijntje 1857-11-18 

Mettes Pieter x Sijm Aafje 1859-02-13 

Mettse Jan x Beemster Antje 1853-04-10 
Meijer Jan x Holterman Maria 1820-07-25 

Meijer Jan x Veen, van Anna 1823-06-01 

Moel, de Neeltje x Baas Klaas 1843-04-30 

Moeijes Geertje x Boer, de Cornelis Poppes 1845-05-18 

Mol Guurtje x Rinkel Johannes 1846-06-25 
Mol Jacob x Neefjes Trijntje 1841-06-15 

Mol Nicolaas x Bakker Johanna 1824-02-20 
Mol Pieter x Rentenier Maartje 1819-05-23 

Mol Pieter x Kaper Aaltje 1863-04-26 

Mol Trijntje x Blokdijk Pieter 1851-04-24 

Molenaar Adrianus x Knook Aafje 1873-05-23 
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Molenaar Arie x Vlaar Marijtje 1879-02-15 
Molenaar Cornelia x Rood Klaas 1875-04-22 

Molenaar Cornelis x Klomp Dieuwertje 1836-12-18 

Molenaar Cornelis x Klaij Neeltje 1846-03-15 
Molenaar Dirk x Stam Aafje 1866-04-20 

Molenaar Jacob x Velzen, van Ariaantje 1851-05-01 

Molenaar Jan x Sas Wijnanda 1877-04-19 

Molenaar Klaas x Zijp Grietje 1876-03-31 

Molenaar Paulus x Schouten Marijtje 1864-04-28 

Molenaar Teunis x Bakker Aaltje 1876-03-31 

Molenaar Vrouwtje x Kok Frederik 1871-04-20 

Molenaar Wouter x Koster Geertje 1843-04-23 

Molenaar Wouter x Dekker Cornelisje 1873-03-28 

Molenaar Wijnalda x Schouten Klaas 1863-05-14 

Molenaar Wijnanda x Gragt, van der Gerrit 1883-04-12 

Molenaar Wijnanda x Nieuwboer Johannes 1887-04-15 
Monsma Pietje x Koen Dirk 1880-05-13 

Muijs Jan x Smit Guurtje 1870-04-24 

Naastepad Jan x Brouwer Kniertje 1875-05-02 

Nap Jacob x Buijsman Marijtje 1902-05-04 

Nauta Grietje x Beets Pieter 1867-04-28 
Nauta Reijndert x Leeuwrik Aaltje 1853-08-21 

Neefjes Aaltje x Broers Cornelis 1893-04-21 

Neefjes Cornelis x Stam Aaltje 1832-10-14 

Neefjes Cornelis x Suiker Marijtje 1864-04-21 

Neefjes Cornelis x Schaper Aaltje 1872-04-25 

Neefjes Cornelis x Ursem Aagje 1895-04-18 

Neefjes Feetje x Hedsen Meindert 1863-05-01 

Neefjes Geertje x Ruijter Jacob 1864-06-02 

Neefjes Gerrit x Keersemaker Geertje 1880-05-13 
Neefjes Jan x Buurman Marijtje 1862-05-01 

Neefjes Klaas x Commandeur Antje 1866-04-19 
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Neefjes Klaas x Schouten Marijtje 1869-10-14 
Neefjes Marijtje x Laan, van der IJsbrand 1836-05-17 

Neefjes Marijtje x Schouten Klaas 1872-04-25 

Neefjes Pieter x Entius Cornelisje 1857-05-07 

Neefjes Pieter x Snip Kaatje 1894-04-24 

Neefjes Trijntje x Mol Jacob 1841-06-15 

Neefjes Trijntje x Koopman Cornelis 1857-05-07 

Neefjes Trijntje x Broers Pieter 1898-04-21 

Neefjes Vrouwtje x Karsten Johannes 1888-05-02 

Neuvel Geertje x Bakker Teunis 1844-10-25 
Neuvel Grietje x Kunst Jacob 1864-01-28 

Neuvel Jacob x Veken Geertje 1866-01-18 

Neuvel Marijtje x Entius Jacob 1837-01-12 

Neuvel Teunis x Kruisman Neeltje 1830-02-14 

Nieuwboer Geertje x Bregman Gerrit 1871-04-27 

Nieuwboer Gerrit x Mars Neeltje 1837-04-13 
Nieuwboer Jacob x Laan Geertje 1867-05-02 

Nieuwboer Johannes x Molenaar Wijnanda 1887-04-15 

Nieuweboer Cornelis x Wit, de Neeltje 1882-02-15 

Nieuweboer Gerrit x Bruggeman Anna Maria 1874-04-23 

Nieweboer Arien x Heilig Geertje 1878-02-27 

Nipshagen Grietje x Schagen Jan 1869-01-27 

Nipshagen Jan x Knook Vrouwtje 1865-05-11 

Nobel Pieter x Kok Grietje 1876-04-23 
Nooij Cornelis x Veerman Antje 1848-03-26 

Nooij Dirk x Bakker Trijntje 1837-06-17 

Nooij Gerbrand x Silver Aafje 1869-04-25 

Nooij Guurtje x Water Pieter 1867-05-02 

Nooij Hendrik x Knol Jantje 1853-10-23 

Nooij Hendrik x Houten Geertje 1885-11-05 

Nooij Jan x Bullooper Auke 1847-11-23 

Nooij Jan x Koppedraijer Maartje 1860-04-26 
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Nooij Jan x Baas Trijntje 1864-05-22 
Nooij Jan x Smit Antje 1883-04-08 

Olij Aafje x Hink Dirk 1872-10-18 

Olij Bregje x Hanau Johannes Petrus 1876-04-27 

Olij Dirk x Roosje Marijtje 1841-01-17 

Olij Jan x Bakker Geertruida 1862-05-01 
Olij Jan x Snel Catharina 1867-05-16 

Olij Klaas x Appelman Aafje 1867-02-14 

Olij Pieter x Veerman Joanna 1830-02-25 

Olij Tamis x Sijm Marijtje 1838-04-29 

Olij Theodoris x Vrugt Trijntje 1896-06-23 

Oord, van der Anna Elisabeth x Mantel Maarten 1891-04-02 

Oostermeijer Gerardus Hendrikus x Schagen Duifje 1871-01-05 

Oostwouder Jan x Geerlink Trijntje 1858-04-28 
Oostwouder Jantje x Hoogcarspel Pieter 1828-03-16 

Oostwouder Klaas x Siefkens Maria 1821-02-25 
Oostwouder Pieter x Stapel Luide 1839-06-02 

Oostwouder Pieter x Ruijter Aafje 1842-09-18 

Ooijevaar Aafje x Landman Pieter 1823-01-05 

Opgang Mietje x Karsten Dirk 1876-06-28 

Ophem, van Neeltje x Rinkel Johannes 1841-02-14 

Opmeer Aafje x Snip Pieter 1902-04-29 

Opmeer Antje x Schagen Jacob 1889-11-27 

Ossen Andries x Visser Dieuwertje 1850-05-17 
Ossen Andries x Hoek Elizabeth 1873-03-16 
Ossen Cornelis x Leeuwrik Aaltje 1841-04-25 

Ossen Grietje x Groot Dirk 1864-04-03 

Ossen Maria x Roosendaal Jan 1842-07-24 
Ossen Willem x Smit Dirk 1867-05-05 

Otsen Neeltje x Schagen Simon 1857-04-23 

Otter Trijntje x Galis Frans 1873-04-23 
Oud Aafje x Bakker Jan 1852-09-14 
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Oud Aaltje x Zwagerman Louwris 1847-05-28 
Oud Aaltje x Harnecourt, ’d Emile Sophie EA 1894-04-05 
Oud Catharina x Vriend Dirk 1878-05-01 
Oud Catharina Maria x Oudejans Petrus Theodorus 1898-02-09 

Oud Cornelis x Meer, van der Jantje 1855-04-26 

Oud Dirk x Snip Grietje 1861-05-31 

Oud Femmetje Jacobs x Bakker Arien Pietersz 1818-07-26 
Oud Geertje x Brands Jan 1843-04-16 

Oud Geertje x Mettes Frans 1875-04-15 

Oud Ietje x Hoogland Bernardus 1827-09-09 

Oud Jacob x Beers Johanna 1859-05-19 

Oud Jacob x Schaper Sijtje 1861-04-11 

Oud Jan x Koster Neeltje 1817-04-13 

Oud Jan x Zijp Dieuwertje 1881-04-21 

Oud Kaatje x Dekker Pieter 1902-10-20 
Oud Klaas x Koeman Grietje 1890-04-20 

Oud Maartje x Lee, van der Ewoud 1894-07-11 

Oud Martha x Wetering, van de Petrus Johannes 1896-05-21 

Oud Marijtje x Pijl Jacob 1840-05-10 

Oud Pieter x Gorter Aafje 1890-04-20 

Oud Sijvert x Buijs Maartje 1893-08-22 

Oud Wartha x Koopman Jan 1882-04-19 
Oudejans Dirk x Schooneman Marijtje 1865-02-24 

Oudejans Petrus Theodorus x Oud Catharina Maria 1898-02-09 
Oudt Albert x Vries, de Maartje 1893-04-16 

Out Arien x Karsten Maartje 1898-05-02 

Out Cecilia x Verberne Johannis 1902-01-07 

Out Cornelis x Berg, van den Geertje 1876-04-27 

Out Geertrudus x Boer, de Gerrit 1901-04-30 
Overboom Neeltje x Knook Jacob 1865-05-11 

Overboom Neeltje x Schouten Dirk 1889-06-27 

Overman Anna x Boer, de Jan 1891-04-09 
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Paarlberg Jan x Groen Hiltje 1888-04-27 
Paarlberg Klaas x Brouwer Maartje 1863-03-22 

Paauw Aaltje x Rhijn, van Arie 1853-11-04 

Paauw Cornelis x Lange, de Trijntje 1823-05-11 

Paauw Cornelis x Laan Maartje 1869-04-22 

Paauw Dieuwertje x Beerepoot Pieter Arien 1892-04-21 

Paauw Johannes x Koopman Dieuwertje 1888-04-19 

Paauw Johannes x Boer, de Dieuwertje 1896-04-23 
Paauw Maartje x Koopman Cornelis 1891-04-23 

Paaij Antje x Swan Pieter 1843-08-24 

Paaij Marijtje x Bakker Pieter 1844-05-16 

Palenstein Willem x Meer, van der Trijntje 1824-05-02 
Peereboom Cornelis x Dekker Cornelisje 1840-11-19 

Peetoom Aaltje x Kampen, van Jan 1898-02-03 

Pool Albert x Keetbaas Antje 1858-09-01 
Pool Albert x Groen Trijntje 1873-07-04 

Pool Geertje x Buijs Pieter 1844-04-28 

Pool Geertje x Galis Arien 1845-04-20 
Pool Kaatje x Koster Teunis 1847-05-30 

Pool Susanna x Pijper Cornelis 1855-04-15 

Pool Teunis x Broertjes Neeltje 1855-04-15 

Pool IJsbrand x Maijer, de Trijntje 1855-01-05 

Pool IJsbrand x Korver Elisabeth 1888-04-29 

Portegies Pietertje x Ammers, van Aris 1878-10-04 

Posch Cornelis x Boer, de Vrouwtje 1896-04-24 
Posch Jan x Schuurman Grietje 1850-04-07 

Posch Jongejan x Laan Geertje 1870-08-11 

Posch Neeltje x Laan Klaas 1836-04-24 
Prins Geertje x Kok Jan 1887-04-27 

Pronk Simon x Weel Grietje 1877-04-27 

Pijl Dirk x Koster Grietje 1820-04-16 

Pijl Jacob x Oud Marijtje 1840-05-10 
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Pijper Cornelis x Pool Susanna 1855-04-15 
Quant Nicolaas x Braas Antje 1894-04-27 

Raijer Dieuwertje x Dol Jan 1901-04-26 

Reck Trijntje x Bakker Eijbe 1863-03-22 
Rein Maria x Vijn Petrus 1900-01-30 
Rentenier Maartje x Mol Pieter 1819-05-23 

Rentenier Marijtje x Schagen Jacobus 1854-10-26 

Rhijn, van Arie x Paauw Aaltje 1853-11-04 

Rinkel Grietje x Jong Nicolaas 1879-04-23 

Rinkel Johannes x Ophem, van Neeltje 1841-02-14 

Rinkel Johannes x Mol Guurtje 1846-06-25 
Rinkel Magdalena x Blom Pieter 1839-11-06 

Roelofs Marie x Hoogland Dirk 1834-05-02 

Rolle IJsbrand x Koster Aafje 1852-04-04 

Romijn Hiltje x Hofland Klaas 1857-02-05 

Rood Immetje x Kraakman Pieter 1896-02-17 
Rood Jan x Schouten Grietje 1873-11-13 

Rood Klaas x Molenaar Cornelia 1875-04-22 

Rood Marijtje x Sachs Jan 1851-02-13 

Rood Pieter x Bosman Aafje 1895-05-14 

Roosendaal Jan x Ossen Maria 1842-07-24 

Roosendaal Trijntje x Sluis Dirk 1836-05-08 

Roosje Marijtje x Olij Dirk 1841-01-17 

Ruitenberg Nicolaas x Bruin Jannetje 1824-02-15 
Ruiter Antje x Gorter Reindert 1856-04-28 

Ruiter Jan x Langereis Marijtje 1865-04-30 

Ruijter Aafje x Oostwouder Pieter 1842-09-18 
Ruijter Antje x Boelis Pieter 1864-05-01 

Ruijter Cornelis x Doodeman Aafje 1901-04-12 

Ruijter Dirk x Schouten Dieuwertje 1854-05-07 

Ruijter Jacob x Neefjes Geertje 1864-06-02 

Ruijter Johanna x Hink Klaas 1901-04-12 
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Ruijter Maartje x Schouten Pieter 1863-05-14 
Rijkhoff Nicolaas x Laan Grietje 1900-05-31 

Sachs Jan x Rood Marijtje 1851-02-13 
Sachs Wijntje x Butter Gerrit 1851-06-09 

Sandberg Pieter x Laan Antje 1864-01-28 

Sas Wijnanda x Molenaar Jan 1877-04-19 
Schagen Cornelis x Blom Maartje 1868-02-06 

Schagen Dieuwertje x Beemster Maarten 1862-02-20 

Schagen Duifje x Oostermeijer Gerardus Hendrikus 1871-01-05 

Schagen Jacob x Opmeer Antje 1889-11-27 

Schagen Jacobus x Bakker Trijntje 1830-05-02 

Schagen Jacobus x Rentenier Marijtje 1854-10-26 

Schagen Jan x Nipshagen Grietje 1869-01-27 

Schagen Klaas x Visser Neeltje 1862-02-20 

Schagen Maartje x Buijsman Thijs 1899-01-12 

Schagen Pieter x Karsten Klaasje 1871-01-05 
Schagen Simon x Otsen Neeltje 1857-04-23 

Schagen Trijntje x Buijsman Nicolaas Petrus 1895-04-25 

Schaper Aaltje x Neefjes Cornelis 1872-04-25 

Schaper Dirk x Snip Maartje 1875-04-08 

Schaper Grietje x Laan Pieter 1863-05-07 

Schaper Paulus x Vreijers Vrouwtje 1857-04-23 

Schaper Paulus x Karsten Jantje 1863-07-02 

Schaper Sijtje x Oud Jacob 1861-04-11 

Schaper Trijntje x Haan, de Cornelis Jacobus 1877-04-26 

Schekkerman Aaltje x Bijl Cornelis 1862-04-17 
Schermer Antje x Steen Otto 1874-05-03 

Schikkerman Gerrit x Bregman Trijntje 1893-04-12 

Schilder Aaltje x Koopman Cornelis 1885-04-29 

Schilder Maarten x Amelse Antje 1851-02-06 
Schimmel Johannes x Egles Grietje 1826-01-06 

Schipper Catharina x Dekker Willem 1881-04-27 
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Schipper Cornelis x Schouten Ava Maria 1881-04-28 
Schipper Kaatje x Brandt Hendricus Johannes 1886-04-29 

Schoenmaker Meinoutje x Beiman Cornelis 1843-05-25 
Schoenmaker Pietertje x Baas Klaas 1867-05-02 

Schooneman Marijtje x Oudejans Dirk 1865-02-24 

Schotsman Jan x Galis Maartje 1874-04-23 
Schouten Ava Maria x Schipper Cornelis 1881-04-28 

Schouten Cecilia x Jong Sijvert 1896-01-31 

Schouten Cornelis x Konijn Trijntje 1879-04-23 

Schouten Dieuwertje x Ruijter Dirk 1854-05-07 

Schouten Dieuwertje x Laan Gerrit 1892-04-27 

Schouten Dirk x Hoek Aafje 1869-04-29 
Schouten Dirk x Vries, de Maartje 1871-04-27 

Schouten Dirk x Overboom Neeltje 1889-06-27 

Schouten Geertje x Buijs Pieter 1893-04-21 

Schouten Grietje x Rood Jan 1873-11-13 

Schouten Jan x Konijn Geertje 1884-04-24 

Schouten Klaas x Molenaar Wijnalda 1863-05-14 

Schouten Klaas x Neefjes Marijtje 1872-04-25 

Schouten Maarten x Karsten Dieuwertje 1900-01-04 
Schouten Marijtje x Molenaar Paulus 1864-04-28 

Schouten Marijtje x Neefjes Klaas 1869-10-14 

Schouten Marijtje x Laan Cornelis 1885-06-08 

Schouten Pieter x Ruijter Maartje 1863-05-14 

Schouten Willem x Ettes Marijtje 1895-04-25 
Schuit Antje x Vet Theunis 1864-04-28 

Schuit Dieuwertje x Laan Pieter 1882-08-14 

Schuitemaker Elisabeth x Zwan Pieter 1837-04-09 
Schuitemaker Neeltje x Sleutel Jan 1856-03-30 

Schulp Sijme Dirksz x Jans Marijtje 1818-07-12 

Schuurman Grietje x Posch Jan 1850-04-07 
Schuurman Jasper x Berkhout Grietje 1845-05-01 
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Schuurman Klaas x Hoek Aaltje 1866-04-20 
Schuijt Aafje x Bart Dirk 1880-02-05 

Siefkens Maria x Oostwouder Klaas 1821-02-25 

Sikking Marijtje x Kaptein Jan 1859-05-08 

Silver Aafje x Nooij Gerbrand 1869-04-25 

Sjerps Jan x Bakker Trijntje 1819-05-02 

Slagter Pieter x Laan Maartje 1858-04-25 

Slagter Trijntje x Wit, de Klaas 1827-09-23 

Slagter Willem x Waal Kniertje 1834-04-13 

Sleutel Aris x Langereis Cornelisje 1821-04-15 

Sleutel Dieuwertje x Hoefnagel Fredrik 1845-05-04 

Sleutel Hendrikus x Visser Maartje 1817-05-04 
Sleutel Hiltje x Kaper Jacob 1888-04-29 

Sleutel Jan x Schuitemaker Neeltje 1856-03-30 

Sleutel Maartje x Spaans Jan 1821-04-15 

Sleutel Pieter x Vries, de Antje 1843-04-30 
Sleutel Trijntje x Dekker Jacob 1848-04-30 

Sloot Simon x Gragt, van der Geertje 1832-06-03 

Sloot Simon x Dudink Maria 1835-11-13 

Slot Antje x Langedijk Teunis 1880-04-08 

Slot Grietje x Bot Cornelis Gerardus 1901-04-17 
Slot Maartje x Cappelhof Jan 1872-10-18 

Slot, van Cornelia Petronella x Vis Gerbrand 1828-04-20 
Sluis Dirk x Roosendaal Trijntje 1836-05-08 

Sluis Maarten x Hoek Aaltje 1884-05-05 

Smal Maria x Homan Egbertus Antonius 1893-04-07 

Smit Antje x Nooij Jan 1883-04-08 

Smit Antonius x Braakman Antje 1845-02-02 
Smit Dirk x Ossen Willem 1867-05-05 

Smit Guurtje x Muijs Jan 1870-04-24 

Smit Hillegonda x Bakker Klaas 1820-08-06 

Smit Impje x Bakker Jan 1819-08-20 
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Smit Soutje x Stelling Jacob 1893-04-21 
Smits Frederik x Groot Aafje 1856-06-06 
Snel Catharina x Olij Jan 1867-05-16 

Snel Marijtje x Baas Jan 1869-04-08 

Snip Aagje x Kok Gerrit 1873-05-01 

Snip Cornelis x Klaver Dieuwertje 1879-01-16 

Snip Dieuwertje x Laan Jacob 1825-08-28 

Snip Dieuwertje x Tool Jan 1875-06-03 

Snip Grietje x Oud Dirk 1861-05-31 

Snip Jacobus x Bakker Maartje 1833-01-11 

Snip Jacobus x Vriend Kaatje 1834-01-19 

Snip Jan x Bakker Geertruida 1888-05-09 

Snip Jantje x Vlaar Jan 1861-05-31 

Snip Kaatje x Neefjes Pieter 1894-04-24 

Snip Klaas x Laan Marijtje 1875-01-21 

Snip Maartje x Schaper Dirk 1875-04-08 

Snip Pieter x Opmeer Aafje 1902-04-29 

Snip Simon x Laan Aafje 1863-05-07 
Snip Trijntje x Karsten Jacob 1821-02-25 

Snoek Gerrit Jacobus x Gorter Teetje 1871-04-20 
Soers Paulina x Graaf Jacob 1863-04-26 

Spaans Jan x Sleutel Maartje 1821-04-15 

Speets Aaltje x Kampen, van Pieter 1859-03-06 

Spil Marijtje x Vlaar Dirk 1902-01-08 
Spoelder Evert x Beusekom, van Johanna Cornelia 1820-01-30 
Spoelder Maartje x Hoogcarspel Pieter 1880-05-02 

Spruit Johannes x Kaagman Antje 1893-04-12 

Spruit Marijtje x Karsten Klaas 1900-04-25 
Spijkerman Aldert x Stapel Antje 1888-05-02 

Stam Aafje x Molenaar Dirk 1866-04-20 
Stam Aaltje x Neefjes Cornelis 1832-10-14 

Stam Elias x Kok Geertje 1886-04-27 
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Stam Louweris x Beerepoot Neeltje 1892-04-21 
Stam Trijntje x Kolken Pieter 1849-02-01 
Stam Weijert x Blom Catharina 1824-05-01 

Stapel Antje x Spijkerman Aldert 1888-05-02 

Stapel Dirk x Groenewoud Trijntje 1884-02-03 

Stapel Guurtje x Meer, van der Klaas 1819-10-17 

Stapel Jan x Bierhaalder Geertruida 1858-05-02 
Stapel Luide x Oostwouder Pieter 1839-06-02 

Stapel Maartje x Swagerman Remmert 1883-05-02 

Stapel Maartje x Boelis Krijn 1893-04-24 

Stapel Pieter x Gorter Meinsje 1884-04-28 

Steen Cornelis x Leeuwrik Aafje 1836-05-02 
Steen Otto x Schermer Antje 1874-05-03 

Steenkamp Alida x Verhoogt Wilhelmus 1828-04-27 

Stelling Jacob x Laan Geertje 1864-04-21 

Stelling Jacob x Smit Soutje 1893-04-21 

Storm Meijnitje x Hoogland Jan 1833-02-10 

Stralen, van Cornelis x Hoffer Geertje 1881-01-27 
Stroet Trijntje x Hoogland Jacob 1884-02-07 

Struiving Sebastianus Dominicus x Broertjes Dieuwertje 1827-10-07 

Stuit Trijntje x Blom Jan 1818-11-15 
Suiker Jan x Hauwert Sijtje 1870-04-28 

Suiker Marijtje x Neefjes Cornelis 1864-04-21 

Swagerman Remmert x Stapel Maartje 1883-05-02 

Swan Geertje x Berg, van der Jan 1821-05-13 

Swan Maartje x Karsten Jan 1846-10-22 

Swan Pieter x Paaij Antje 1843-08-24 

Sweezen Anna x Gragt, van der Kornelis 1829-02-20 
Switzer Gerardus x Vries, de Antje 1870-11-10 

Sijm Aafje x Mettes Pieter 1859-02-13 

Sijm Elisabeth x Baas Pieter 1890-05-08 
Sijm Elisabeth x Hoekstra IJpke 1894-04-30 
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Sijm Jacob x Laan Aafje 1875-04-29 
Sijm Jacob x Koster Neeltje 1877-01-17 

Sijm Marijtje x Olij Tamis 1838-04-29 

Telsemeijer Hermanus Stefanus x Jonker Geertje 1829-11-08 
Tensen Klaas x Viers Grietje 1838-05-03 
Thies Willem Hendrikus x Brouwer Aafje 1874-05-29 

Timmerman Lammert x Boelis Luida 1868-03-08 

Tol Cornelis x Velden, van der Aafje 1854-03-19 

Tool Jan x Snip Dieuwertje 1875-06-03 

Tromp Jan x Hoogcarspel Trijntje 1862-03-23 

Tromp Jantje x Korver Klaas 1849-06-24 
Tromp Reinder x Gons Willempje 1888-01-08 

Tromp Trijntje x Bloem Krijn 1830-04-22 

Trompetter Magdalena x Klaver Jan 1849-01-25 

Tuin Maartje x Haan, de Cornelis 1861-04-26 
Tuin Maartje x Haan, de Pieter 1872-04-25 

Tuin, van de Dirk x Koedoder Gerbregje 1825-01-29 

Urk, van Gerritje x Galis Klaas 1858-05-02 

Ursem Aagje x Neefjes Cornelis 1895-04-18 

Veen, van Anna x Meijer Jan 1823-06-01 

Veerkamp Jantje x Langedijk Jacob 1821-05-06 

Veerman Antje x Nooij Cornelis 1848-03-26 
Veerman Joanna x Olij Pieter 1830-02-25 
Veerman Teunis x Dekker Aafje 1834-05-02 

Veken Geertje x Neuvel Jacob 1866-01-18 

Veken Jan x Lange, de Trijntje 1839-07-11 

Veken Klaas x Kelder, opden Trijntje 1872-09-26 

Velde, van der Pieter x Brands Aafje 1822-04-28 
Velden, van der Aafje x Tol Cornelis 1854-03-19 

Velsen, van Hendrik x Baas Catharina 1861-10-10 

Velsen, van Jacob x Koog Aaltje 1858-04-22 

Velzen Hendrikus x Visser Maartje 1817-05-04 
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Velzen, van Ariaantje x Molenaar Jacob 1851-05-

01 Velzen, van Dirk x Beemster Stijntje 1852-04-

22 Ven, van der Louisa Dorothea x Bruggenkate, ten Johannes 1901-04-

30 Venneker Cornelis x Duding Maria 1853-08-

21 Verberne Johannis x Out Cecilia 1902-01-

07 Verhoogt Wilhelmus x Steenkamp Alida 1828-04-

27 Vet Aafje x Groen Juriaan 1821-01-

25 Vet Theunis x Schuit Antje 1864-04-

28 Veul Bregtje x Boer, de Willem 1860-02-

09 Veul Catharina x Magnee Andries 1874-02-

12 Viers Grietje x Tensen Klaas 1838-05-

03 Vik Jan x Man Antje 1840-04-

26 Vis Gerbrand x Slot, van Cornelia Petronella 1828-04-

20 Vis Pieter x Haakman Agatha Catharina 1831-04-

07 Visser Cornelis x Kommandeur Pietertje 1880-01-

07 Visser Dieuwertje x Ossen Andries 1850-05-

17 Visser Jan x Bakker Tekelaar 1840-10-

04 Visser Jan x Keetbaas Trijntje 1861-07-

12 Visser Lijsbeth x Kok Pieter 1875-04-

23 Visser Maartje x Sleutel Hendrikus 1817-05-

04 Visser Maartje x Velzen Hendrikus 1817-05-

04 Visser Neeltje x Schagen Klaas 1862-02-

20 Vlaar Aaltje x Karsten Pieter 1878-05-

02 Vlaar Antje x Buurman Maarten 1856-11-

13 Vlaar Catharina x Boer, de Klaas 1889-04-

25 Vlaar Dirk x Karsten Grietje 1875-04-

22 Vlaar Dirk x Spil Marijtje 1902-01-

08 Vlaar Evert x Manshande Hiltje 1846-02-

15 Vlaar Jan x Keersemaker Trijntje 1849-02-

11 Vlaar Jan x Snip Jantje 1861-05-

31 Vlaar Marijtje x Boer, de Jacob 1821-04-

29 Vlaar Marijtje x Molenaar Arie 1879-02-

15 
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Vlaar Simon x Appelman Antje 1886-04-29 
Vlaar Teunis x Karsten Trijntje 1873-05-02 
Voerman Jan x Zuiker Marijtje 1838-09-30 

Voerman Klaas x Vreijer Trijntje 1825-04-07 

Vreiers Jan x Dudink Catharina 1862-11-20 

Vreijer Trijntje x Voerman Klaas 1825-04-07 

Vreijers Aagje x Koopman Cornelis 1859-09-22 

Vreijers Jan x Haan, de Marijtje 1833-11-17 

Vreijers Vrouwtje x Schaper Paulus 1857-04-23 

Vriend Anna x Commandeur Cornelis 1897-04-30 
Vriend Antje x Boer Willempje 1890-04-17 

Vriend Dirk x Oud Catharina 1878-05-01 
Vriend Kaatje x Snip Jacobus 1834-01-19 

Vriend Meinoutje x Karsten Sijmen 1847-04-22 

Vries, de Antje x Sleutel Pieter 1843-04-30 
Vries, de Antje x Switzer Gerardus 1870-11-10 

Vries, de Gerrit x Bakker Grietje 1882-04-10 

Vries, de Jan x Knip Elisabeth 1861-06-27 

Vries, de Jan x Deure, van der Trijntje 1880-11-11 

Vries, de Lijsbeth x Galis Cornelis 1855-05-06 

Vries, de Maartje x Schouten Dirk 1871-04-27 

Vries, de Maartje x Oudt Albert 1893-04-16 

Vries, de Marijtje x Jongejan Teunis 1823-04-13 

Vries, de Marijtje x Gorter Teunis 1843-04-30 

Vrugt Aafje x Bot Arien 1902-01-30 

Vrugt Trijntje x Olij Theodoris 1896-06-23 

Vrijer Aagtje x Mettes Jacob 1828-12-05 

Vrijer Antje x Buis Teunis 1855-04-19 

Vrijers Dieuwertje x Buurman Dirk 1826-11-19 

Vijn Petrus x Rein Maria 1900-01-30 

Vijselaar Pieter x Langedijk Anna 1900-05-06 

Waal Kniertje x Slagter Willem 1834-04-13 
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Waal Maartje x Bouman Cornelis 1822-04-28 
Wagemaker Fredrik x Laan Marijtje 1830-02-14 

Wagemaker Geertje x Galis Pieter 1822-04-28 

Wagemaker Johannes x Koster Jantje 1865-01-26 

Wagemaker Marijtje x Gulik, van der David 1854-04-27 

Wagemaker Marijtje x Hoogendijk Hendrikus 1867-01-18 

Wagemaker Marijtje x Laan Jan 1878-05-02 

Wagemaker Pieter x Gragt, van der Marijtje 1856-01-27 

Wagenaar Cornelis x Goede, de Immetje 1873-04-25 

Wagenaar Cornelis x Hofland Ariaantje 1874-02-05 

Wagenaar Cornelis x Laan Geertje 1881-01-20 

Wagenaar Jacob x Koopman Maartje 1848-05-12 

Wagenaar Paulus x Laan Elisabeth 1877-04-19 
Wagenaar Trijntje x Kelder, opden Willem 1876-04-27 

Warnaar Jacob x Lange, de Sophia Christina J 1858-06-19 
Water Lijsbeth x Bakker Dirk 1839-06-06 

Water Pieter x Nooij Guurtje 1867-05-02 

Waterman Cornelisje x Jongejan Pieter 1830-03-07 

Weeder Iske x Bloothoofd Klaas 1856-02-24 
Weel Aafje x Metselaar Pieter 1834-06-15 

Weel Grietje x Pronk Simon 1877-04-27 

Weel Jacob x Hokkeling Aafje 1819-01-24 

Weel Martinus x Bakker Jantje 1878-01-09 
Weel Neeltje x Buis Jacob 1828-02-10 

Westen, van Cornelis x Lakeman Immetje 1866-04-12 

Westen, van Grietje x Boekweit Jacob 1893-04-24 

Weststrate Maartje x Davidzon Dirk 1893-04-30 

Wetering, van de Petrus Johannes x Oud Martha 1896-05-21 

Wiebring Arien x Hollander Trijntje 1867-02-15 

Wiering Klaas x Koning Grietje 1855-04-26 

Wiering Marijtje x Groot Frans 1850-04-28 

Wiers, vder Deure Albert x Galis Trijntje 1838-04-29 
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Wigmans Wilhelmus Reinerus x Appelman Antonia Rebekka 1897-04-22 
Willems Trijntje x Leek Jan 1830-06-27 
Willemse Augustinus x Bakker, de Johanna Maria 1883-10-06 

Wils Jan x Huisman Janna 1858-05-02 

Wit Marijtje x Keersemaker Simon 1823-04-13 

Wit, de Jantje x Homan Cornelis 1875-05-02 

Wit, de Klaas x Slagter Trijntje 1827-09-23 

Wit, de Neeltje x Nieuweboer Cornelis 1882-02-15 

Wittenberg Hendrikus x Klaver Trijntje 1864-01-21 

Wijnker Frederik x Koulleman Maartje 1841-05-02 

Zeeman Dirk x Akkerman Aaltje 1811-11-24 
Zeeman Reinoutje x Klaver Arien 1839-01-20 

Zuiker Aafje x Heilig Cornelis 1840-01-16 

Zuiker Aaltje x Hofland Dirk 1874-04-23 
Zuiker Jan x Commandeur Sijtje 1878-02-14 

Zuiker Marijtje x Voerman Jan 1838-09-30 

Zwaan Jan x Galis Agnes 1897-01-31 

Zwagerman Louwris x Oud Aaltje 1847-05-28 

Zwagerman Teunis x ???? ? 1848-06-04 

Zwan Pieter x Schuitemaker Elisabeth 1837-04-09 
Zwol Johannes Petrus x Hoek Jansje 1888-02-01 

Zwol, van Johannes Petrus x Huisman Maartje 1896-11-12 

Zijp Cornelis x Kok Neeltje 1847-11-11 

Zijp Dieuwertje x Oud Jan 1881-04-21 

Zijp Grietje x Molenaar Klaas 1876-03-31 
Zijp Klaas x Koster Trijntje 1833-05-05 
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